CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2014

ENTRATE

Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale SARDEGNA

ISTITUTO COMPRENSIVO IST. COMP. SU PLANU SELARGIUS
09047 SELARGIUS (CA) VIA ARIOSTO SN C.F. 92145530926 C.M. CAIC86200X

Aggr.

Programmazione
alla data

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme rimaste
da riscuotere

Differenza
in+o0 -

Voce

a

b

C

d=b-c

e=a-b

01

Avanzo di amministrazione
presunto

163.923,81

163.923,81

01

Non vincolato

16.722,67

16.722,67

02

Vincolato

147.201,14

147.201,14

02

Finanziamenti dello Stato

12.435,56

13.755,53

13.755,53

-1.319,97

01

Dotazione ordinaria

12.435,56

13.755,53

13.755,53

-1.319,97

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

05

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

03

Finanziamenti dalla Regione

7.375,56

7.375,56

7.375,56

01

Dotazione ordinaria

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

7.375,56

7.375,56

7.375,56

04

Finanziamenti da Enti locali o
da altre istituzioni pubbliche

150.222,50

184.191,50

131.514,50

52.677,00

-33.969,00

01

Unione Europea

02

Provincia non vincolati

03

Provincia vincolati

04

Comune non vincolati

05

Comune vincolati

150.222,50

184.191,50

131.514,50

52.677,00

-33.969,00

06

Altre istituzioni

05

Contributi da Privati

90.055,25

90.055,25

87.360,25

2.695,00

01

Famiglie non vincolati

02

Famiglie vincolati

89.347,33

89.347,33

86.902,33

2.445,00

03

Altri non vincolati

250,00

250,00

250,00

04

Altri vincolati

457,92

457,92

457,92

06

Proventi da gestioni
economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale

03

Attivita per conto terzi

04

Attivita convittuale

07

Altre Entrate

2.422,53

2.422,53

2.138,53

284,00

08

Mutui

Totale entrate

426.435,21

297.800,37

242.144,37

55.656,00

128.634,84

Disavanzo di competenza

0,00

Totale a pareggio

297.800,37
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Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale SARDEGNA

ISTITUTO COMPRENSIVO IST. COMP. SU PLANU SELARGIUS
09047 SELARGIUS (CA) VIA ARIOSTO SN C.F. 92145530926 C.M. CAIC86200X

SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o0-
Voce a b c d=b-c e=a-b
A Attivita 118.603,02 44.579,00 39.208,52 5.370,48 74.024,02
01 |Funzionamento amministrativo 25.730,73 14.899,61 13.981,28 918,33 10.831,12
generale
02 |Funzionamento didattico generale 10.770,18 4.503,68 4.503,68 6.266,50
03 |Spese di personale 6.261,56 2.945,98 2.731,48 214,50 3.315,58
04 |Spese d'investimento 22.975,84 7.961,43 7.761,98 199,45 15.014,41
05 |Manutenzione edifici 52.864,71 14.268,30 10.230,10 4.038,20 38.596,41
P Progetti 213.496,17 159.954,65 139.766,76 20.187,89 53.541,52
01 |(Progetto accoglienza 400,00 400,00 400,00
02 |Sicurezza e salute nei luoghi di 5.179,90 4.424,67 4.424,67 755,23
lavoro
03 |Progetto biblioteca infanzia 150,00 150,00 150,00
04 |Viaggi di istruzione 69.001,56 64.189,37 58.509,37 5.680,00 4.812,19
05 |Vivere la costituzione 954,80 954,80 954,80
06 |Progetto lingua inglese infanzia 2.100,00 2.100,00 2.100,00
07 |Social Network, istruzioni per I'uso 651,00 651,00 651,00
08 |Assistenza specialistica per allievi 67.775,77 31.682,97 26.410,86 5.272,11 36.092,80
con disabilita
09 |Potenziamento di lingua francese 3.027,80 3.027,80 1.170,00 1.857,80
preparazione al delf
10 |l giovani ricordano la Shoah 1.158,85 1.158,85 659,75 499,10
11 |[Corso di propedeutica musicale 5.000,00 5.000,00 5.000,00
12 |l patentino 730,01 730,01
13 |Progetto LR 3/2009 Utilizzo 5.728,57 5.728,57 5.728,57
veicolare della lingua sarda
14 |Orto dei nonni e dei bambini
15 |LR 31/84 22.650,97 18.851,17 17.297,29 1.553,88 3.799,80
16 |Progetto "Educazione emotiva" 1.440,00 1.440,00 1.440,00
17 |Teatro a scuola 2.292,50 2.292,50 2.292,50
18 |Cinema e letteratura
19 |Scacchi a scuola 510,00 510,00 510,00
20 Lagbora}tori scientifici scuola 572,00 572,00 572,00
primaria
21 |Sportivamente insieme
22 |Progetto coro scuola primaria 2.552,95 2.552,95 2.552,95
23 |Progetto potenziamento lingua 2.562,00 2.562,00 2.562,00
spagnolo
24 |Progetto scuola digitale 1.707,00 1.647,00 1.647,00 60,00
25 |Giochi matematici del 500,00 500,00 500,00
mediterraneo
26 |National park: the nature of 6.497,92 6.497,92
Europe Comenius
27 |Potenziamento di lingua inglese 4.634,00 4.634,00 4.634,00
con lettore di lingua madre
28 [Monumenti aperti "Laboratori di 4.400,00 4.400,00 4.400,00
invenzione e scrittura”
29 ([Scherma a scuola 525,00 525,00 525,00
48 |Progetti regionali sostegno

autonomia scolastica
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SPESE

Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale SARDEGNA

ISTITUTO COMPRENSIVO IST. COMP. SU PLANU SELARGIUS
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Aggr.

Programmazione
alla data

Somme
impegnate

Somme
pagate

Differenza
in+o0 -

Somme rimaste
da pagare

Voce

a

b

C

d=b-c e=a-b

Progetti

213.496,17

159.954,65

139.766,76

20.187,89 53.541,52

52

L'osservazione scientifica per
rispettare I'uomo e I'ambiente

61

Progetti LR 26/1997 art 17-20

64

Sardegna speaks English adulti

66

L. 482/99 " Chistionendi e
gioghendi imparaus sa lingua
nostra"

793,57

793,57

Gestioni economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale

03

Attivita per conto terzi

04

Attivita convittuale

Fondo di riserva

305,87

305,87

98

Fondo di riserva

305,87

305,87

Totale spese

332.405,06

204.533,65

178.975,28

25.558,37 127.871,41

Avanzo di competenza

93.266,72

Totale a pareggio

Predisposto dal DSGA il 05/03/2015

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

Approvato dal Consiglio d'Istituto il

297.800,37

IL DIRETTORE S.G.A.
Rag. Boi Roberta

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.

IL SEGRETARIO DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

IL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO
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