

Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale SARDEGNA ISTITUTO COMPRENSIVO IST. COMP. SU PLANU SELARGIUS

09047 SELARGIUS (CA) VIA ARIOSTO SN C.F. 92145530926 C.M. CAIC86200X

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2014

		Disayanzo di competenza		0.00	,		
	'	Totale entrate	426.435,21	297.800,37	242.144,37	55.656,00	128.634,84
08		Mutui	, 1	, ,	,	, -	
07		Altre Entrate	2.422,53	2.422,53	2.138,53	284,00	
	04	Attività convittuale					
	03	Attività per conto terzi					
	02	Azienda agraria Azienda speciale					
	01	economiche Azienda agraria					
06	04	Proventi da gestioni	457,92	401,92	407,92		
	03	Altri vincolati	457,92	457,92	457,92	250,00	
	03	Altri non vincolati	250,00	250,00	00.902,33	250,00	
	02	Famiglie vincolati	89.347,33	89.347,33	86.902,33	2.445,00	
03	01	Famiglie non vincolati	30.033,25	90.000,20	07.300,25	2.090,00	
05	06	Altre istituzioni Contributi da Privati	90.055,25	90.055,25	87.360,25	2.695,00	
	05	Comune vincolati	150.222,50	184.191,50	131.514,50	52.677,00	-33.969,00
	04	Comune non vincolati	150 222 50	194 104 50	121 514 50	F2 677 00	22.060.00
	03						
	02	Provincia non vincolati Provincia vincolati					
	01	Unione Europea					
04	04	Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzioni pubbliche	150.222,50	184.191,50	131.514,50	52.677,00	-33.969,00
	04	Altri finanziamenti vincolati	7.375,56	7.375,56	7.375,56		
	03	Altri finanziamenti non vincolati	_	_	_		
	02	Dotazione perequativa					
	01	Dotazione ordinaria					
03		Finanziamenti dalla Regione	7.375,56	7.375,56	7.375,56		
	05	Fondo Aree Sottoutilizzate FAS					
	04	Altri finanziamenti vincolati					
	03	Altri finanziamenti non vincolati					
	02	Dotazione perequativa					
	01	Dotazione ordinaria	12.435,56	13.755,53	13.755,53		-1.319,97
02		Finanziamenti dello Stato	12.435,56	13.755,53	13.755,53		-1.319,97
	02	Vincolato	147.201,14				147.201,14
	01	Non vincolato	16.722,67				16.722,67
01		Avanzo di amministrazione presunto	163.923,81				163.923,81
	Voce		a	b	С	d = b - c	e = a - b
\ggr.			alla data	accertate	riscosse	da riscuotere	in + o -

Disavanzo di competenza 0,00

Totale a pareggio 297.800,37



Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale SARDEGNA ISTITUTO COMPRENSIVO IST. COMP. SU PLANU SELARGIUS

09047 SELARGIUS (CA) VIA ARIOSTO SN C.F. 92145530926 C.M. CAIC86200X

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2014

		SPESE	Programmazione	Somme	Somme	Somme rimaste	Differenza
Aggr.	.,		alla data	impegnate	pagate	da pagare	in + o -
A	Voce	A (c). d()	a	b	C 20 000 50	d = b - c	e = a - b
	0.4	Attività	118.603,02	44.579,00	39.208,52	5.370,48	74.024,02
	01	Funzionamento amministrativo generale	25.730,73	14.899,61	13.981,28	918,33	10.831,12
	02	Funzionamento didattico generale	10.770,18	4.503,68	4.503,68		6.266,50
	03	Spese di personale	6.261,56	2.945,98	2.731,48	214,50	3.315,58
	04	Spese d'investimento	22.975,84	7.961,43	7.761,98	199,45	15.014,41
	05	Manutenzione edifici	52.864,71	14.268,30	10.230,10	4.038,20	38.596,41
Р		Progetti	213.496,17	159.954,65	139.766,76	20.187,89	53.541,52
	01	Progetto accoglienza	400,00	400,00		400,00	
	02	Sicurezza e salute nei luoghi di lavoro	5.179,90	4.424,67	4.424,67		755,23
	03	Progetto biblioteca infanzia	150,00	150,00	150,00		
	04	Viaggi di istruzione	69.001,56	64.189,37	58.509,37	5.680,00	4.812,19
	05	Vivere la costituzione	954,80	954,80	954,80		
	06	Progetto lingua inglese infanzia	2.100,00	2.100,00	2.100,00		
	07	Social Network, istruzioni per l'uso	651,00	651,00	651,00		
	08	Assistenza specialistica per allievi con disabilità	67.775,77	31.682,97	26.410,86	5.272,11	36.092,80
	09	Potenziamento di lingua francese preparazione al delf	3.027,80	3.027,80	1.170,00	1.857,80	
	10	I giovani ricordano la Shoah	1.158,85	1.158,85	659,75	499,10	
	11	Corso di propedeutica musicale	5.000,00	5.000,00	5.000,00		
	12	Il patentino	730,01				730,01
	13	Progetto LR 3/2009 Utilizzo veicolare della lingua sarda	5.728,57	5.728,57	5.728,57		
	14	Orto dei nonni e dei bambini					
	15	LR 31/84	22.650,97	18.851,17	17.297,29	1.553,88	3.799,80
	16	Progetto "Educazione emotiva"	1.440,00	1.440,00	1.440,00		
	17	Teatro a scuola	2.292,50	2.292,50	2.292,50		
	18	Cinema e letteratura					
	19	Scacchi a scuola	510,00	510,00	510,00		
	20	Laboratori scientifici scuola primaria	572,00	572,00	572,00		
	21	Sportivamente insieme					
	22	Progetto coro scuola primaria	2.552,95	2.552,95	2.552,95		
	23	Progetto potenziamento lingua spagnolo	2.562,00	2.562,00	2.562,00		
	24	Progetto scuola digitale	1.707,00	1.647,00	1.647,00		60,00
	25	Giochi matematici del mediterraneo	500,00	500,00	500,00		
	26	National park: the nature of Europe Comenius	6.497,92				6.497,92
	27	Potenziamento di lingua inglese con lettore di lingua madre	4.634,00	4.634,00	4.634,00		
	28	Monumenti aperti "Laboratori di invenzione e scrittura"	4.400,00	4.400,00		4.400,00	
	29	Scherma a scuola	525,00	525,00		525,00	
	48	Progetti regionali sostegno autonomia scolastica					



Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale SARDEGNA ISTITUTO COMPRENSIVO IST. COMP. SU PLANU SELARGIUS

09047 SELARGIUS (CA) VIA ARIOSTO SN C.F. 92145530926 C.M. CAIC86200X

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO

Esercizio finanziario 2014

SPESE		SPESE	Programmazione	Somme	Somme	Somme rimaste	Differenza
Aggr.			alla data	impegnate	pagate	da pagare	in + o -
	Voce		a	b	С	d = b - c	e = a - b
Р		Progetti	213.496,17	159.954,65	139.766,76	20.187,89	53.541,52
	52	L'osservazione scientifica per rispettare l'uomo e l'ambiente					
	61	Progetti LR 26/1997 art 17-20					
	64	Sardegna speaks English adulti					
	66	L. 482/99 " Chistionendi e gioghendi imparaus sa lingua nostra"	793,57				793,57
G		Gestioni economiche					
	01	Azienda agraria					
	02	Azienda speciale					
	03	Attività per conto terzi					
	04	Attività convittuale					
R		Fondo di riserva	305,87				305,87
	98	Fondo di riserva	305,87				305,87
		Totale spese	332.405,06	204.533,65	178.975,28	25.558,37	127.871,41
	Avanzo di competenza			93.266,72		•	
Totale a pareggio			297.800,37				

Predisposto dal DSGA il 05/03/2015

IL DIRETTORE S.G.A.
Rag. Boi Roberta

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.

Approvato dal Consiglio d'Istituto il

IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO